






v ceně je 8x židle bílá, svatební altánek, stoleček, lavičky a 
křesílka 30míst, slavnostní přípitek pro nevěstu, ženicha a oddávajícího, 
možnost připojení el. energie, možnost večerního fotografování na mole, úklid 

�-dd6, ÚJ�niď�nag:='� 

/6�'16���na� 

v �� � 





g� xtdi. ........................................... Ja ooo, -

Příprava sálu v den svatby a závěrečný úklid. Součinnost jednoho našeho pracovníka 

s agenturou zajišťující výzdobu 

Ubrusy na stoly, povlaky na židle, založení příborů, skleniček, talířů, příprava stolů pro raut na sále 

Příprava lobby baru 

Uložení svatebního dortu a cukroví v den svatby ráno do chladících boxů 

Rezervace parkovacích míst na parkovišti Svachovky 

Příprava prostoru pro kapelu - součinnost při přípravě kapely 

Slavnostní zvonění naším věžním zvonem Glok, uvítací přípitek s novomanželi a tradiční rozbití talíře pro 

štěstí 

K dispozici prostor baru u varny 

Možnost stylového i netradičního fotografování novomanželů ve všech prostorách Svachovky 

Příprava stolu na svatební dary 

Příprava stolu na svatební dort v sále a servis pro slavnostní krájení dortu 

V den svatby je sál k dispozici do 02.00 hodin ráno, poté příplatek 500,-/1 hodina 

Možnost výzdoby sálu den před svatbou 
v případě, že není sál obsazen 

  09 .00-22.00 ........... ......................................................................5.000,-

12.00-22.00 .................................................................................. 3.000,-

17.00-22.00 .................................................................................. 2.000,-



�t 
� 

WCDÁM-WCPÁNI 

Možnost dalšího posezení pro cca 30 osob, 
v patře posezení u spilky 

o o o o 
o o o o 

o o o o 
o o o o 

� 

o o o 
o o o o 

o o o o 
o o o o 

o o o o 
o o o o 

00 00 00 00 00 





















POZDNÍ VEČEŘE 

Hovězí guláš na polotmavém pivu Glok s pečivem .................................... 105,- Kč na osobu 

Mix kuřecích a vepřových miniřízečků, chléb, okurka, zeleninový salát ... 125,- Kč na osobu 

Tatarský biftek, smažené topinky a pečené topinky na sucho ....................... 850,- Kč za 1 kg 

V případě, že má zákazník zájem si odnést zbytky po skončení svatby nebo druhý den, je třeba tuto 
skutečnost nahlásit předem. Tato služba je zpoplatněna částkou 300,-Kč. 

Zákazník bere na vědomí, že toto jídlo není určeno k další konzumaci. 

Stejnou péči, jako přípravě pokrmů v naší kuchyni, věnujeme i vaření piva v pivovaru 

Glokner, výrobě skvělých destilátů a likérů v destilérce Svach, 

pralinek a dezertů v čokoládovněDuetino 

NABÍDKA NÁPOJŮ 

Kompletní nabídku nápojů včetně cen naleznete 

na další straně v nápojovém lístku. 

Destiláty a likéry z naší destilérky SV ACH 

(pro svatby za příjemnější ceny) 

Kompletní nabídku našich výrobků včetně cen naleznete 

na další straně v nápojovém lístku. 

NABÍDKA ČOKOLÁDOVNY DUETINO 

Rádi připravíme nabídku dezertů na sweetbar dle vašich představ, svatební dort 
či výslužku pro svatebčany v podobě dárkových krabiček s čokoládovými bonbony 
či pralinkami s potiskem (datum sňatku, jména ... ). 
Oblíbené jsou i miniatury pálenek a likérů. 








